
 

 
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝB ĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 / 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 
v souladu s Příručkou pro zadávání veřejných zakázek 

Programu rozvoje venkova na období 2014–2020 
 
 

1) Zadavatel: 
Firma:     Petr Hobža Snack a.s. 
IČ:     06514731 
DIČ:     CZ06514731 
Sídlo:     Za Drahou 1857, 696 62 Strážnice, CZ 
Zastoupená: Předseda představenstva MSc. Petr Hobža ml. 

a místopředseda představenstva Ing. Libor Hobža, BA 
Místo realizace projektu:  Za Drahou 1857, 696 62 Strážnice, CZ 
 
2) Název zakázky 
„Systém automatického plnění kartonů“ 
 
3) Druh zakázky 
Zakázka na dodávku (technologie) 
 
4) Lhůta pro podání nabídky 
Lhůta pro podávání nabídek počíná běžet dnem následujícím po uveřejnění oznámení o 
zahájení výběrového řízení.  
Všechny nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny nejpozději do 
22. 6. 2020, 8:00 hod písemně na adresu stanovenou zadavatelem. Je umožněno i osobní 
podání nabídky. Rozhodující je čas doručení, nikoliv odeslání. Nabídky obdržené po 
tomto datu nebudou do hodnocení zařazeny.  
Otevírání nabídek se mohou zúčastnit účastníci, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání 
nabídek. 
 
5) Místo pro podání nabídky 
Všechny nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny písemně (a to i osobně) 
k rukám osoby:  MSc. Petr Hobža ml.  
na adresu:    Petr Hobža Snack a.s. 

Za Drahou 1857 
696 62 Strážnice 
Česká republika 

Nabídka musí být v uzavřené obálce (balíku) s viditelným nápisem „NEOTVÍRAT – 
výběrové řízení: Systém automatického plnění kartonů“ . 
Bližší informace o formě a obsahu nabídky viz Zadávací dokumentace. 
 
6) Předmět zakázky 
Předmětem zakázky je dodání systému automatického plnění kartonů, které bude 
obsahovat komplexní řešení stavění, plnění a uzavírání jednotlivých druhů kartonů v 



 

návaznosti na příjem výrobků z výroby včetně zaškolení obsluhy spolu se spuštěním a 
řádným ukončením zkušebního provozu. 
Podrobná specifikace předmětu zakázky je obsažena v zadávací dokumentaci. 

 
7) Hodnotící kritérium 
Podané nabídky budou hodnoceny podle základního hodnotícího kritéria – nejnižší 
nabídkové ceny. 
Podrobné informace o hodnotícím kritériu a způsobu hodnocení jsou uvedeny v Zadávací 
dokumentaci. 
 
8) Způsob hodnocení 
Jediným hodnotícím kritériem je výše nabídnuté ceny. Účastník, který splní požadavky 
zadávací dokumentace a nabídne nejnižší cenu, bude vyhodnocen jako vítězný. 
Podrobné informace o způsobu hodnocení jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci. 
 
9) Způsob jednání s účastníky 
Zadavatel si toto právo nevyhrazuje, bude přípustné podávání pouze písemných nabídek. 
 
10) Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
V nabídce účastník předloží podepsaný svůj návrh smlouvy na plnění zakázky obsahující 
požadavky dle bodu 4. Obchodních podmínek uvedených v Zadávací dokumentaci. 
Zadavatel vylučuje podávání nabídek elektronicky.  
Nabídka musí být v uzavřené obálce (balíku), která bude opatřena razítkem (kontaktem 
na) dodavatele s viditelným nápisem “NEOTVÍRAT – výb ěrové řízení: Systém 
automatického plnění kartonů“ . 
Bližší informace o formě a obsahu nabídky viz Zadávací dokumentace, která je umístěna 
spolu s Oznámením na Portálu eAGRI a Portálu farmáře SZIF. Zadávací dokumentaci 
tvoří souhrn údajů a dokumentů nezbytných pro zpracování nabídky. 
 
11) Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 
Celková nabídková cena bude uvedena v měně € (EUR) bez DPH. 
Podrobné informace o způsobu zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v Zadávací 
dokumentaci. 
  
12) Doba a místo plnění zakázky 
Plnění zakázky proběhne nejpozději do 31. 12. 2020 a uskuteční se ve Výrobním areálu 
Hobža na adrese: 

Výrobní areál Hobža 
Za Drahou 1857 
696 62 Strážnice 
Česká republika 

 
13) Požadavky na varianty nabídek 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek. 
 
 
14) Poskytování dodatečných informací:  
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. 
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím 




